
NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

 
AKTUALIZACE 4.2.2024 

PRACÍ GELY: 
 

 

146 - Ariel Professional gel Color 3,75 L – 75 WL 
 
Prací gel na barevné prádlo s profesionální recepturou proti zvláště odolným skvrnám. 
Velké balení tohoto extra účinného pracího gelu jej přímo předurčuje k praní pracovních 
oděvů a použití v prádelnách hotelů, restaurací, ubytoven, penzionů, internátů, domovů 
pro seniory, prádelnách, apod.  
Cena: 445 kč 

 

145 - Ariel Professional gel Uníversal 3,75 L – 75 WL 
 
Prací gel na světlé a stálobarevné prádlo s profesionální recepturou proti zvláště odolným 
skvrnám. Velké balení tohoto extra účinného pracího gelu jej přímo předurčuje k použití v 
hotelech, restauracích, ubytovnách, penzionech, internátech, domovech pro seniory, 
prádelnách, apod.  
Cena: 445 kč 

 

187 - Dalli gel Wolle & Seide 1,1 L – 20 WL 
DOPRODEJ 
Prací gel určený pro vlněné tkaniny a hedvábí. Velká síla na skvrny a osvěžuje tkaniny. 
Zabraňuje blednutí barev a šedivění. Dává jemnost tkaninám. Vyživuje a chrání tkaninu. 
Teplota praní 20 – 40°C. 
 
Cena: 79 kč  

 

125 - Persil Professional gel Color Excelence 2,925 L – 65 WL 
 
Profesionální gelový tekutý prací prostředek na barevné prádlo, 65 pracích dávek je 
ideálním řešením pro zářivě čisté prádlo, které vypadá jako nové i po častém praní. 
Odstraňuje i ty nejmenší usazeniny jako vodní kámen a částečky nečistot a zajišťuje tak 
důkladné vyčištění oděvu. Tekutý prací prostředek se velmi snadno používá a lze jej použít 
v jakémkoli typu pračky. Gel se rychle rozpouští a nezanechává žádné zbytky na oblečení. 
Cena: 425 kč 

 

124 - Persil Professional gel Universal Excelence 2,925 L – 65 WL 
 
Prací gel Persil má výborné prací, čistící a bělící vlastnosti, které byly vytvořeny pro 
maximální čistotu vašeho prádla. Díky novému složení s novou kombinaci enzymů, zajišťuje 
plný prací výkon již od 20 °C. Je především určen na praní bílého a stálobarevného prádla a 
je vhodný pro všechny druhy a typy praček. Výborně se rozpouští a na tkaninách tak 
nezanechává nežádoucí stopy. Dokonalá čistota, kterou můžete vidět a cítit. 
Cena: 425 Kč 

 

245 - Perwoll Aktivní péče Sport & Active 1,44 L – 24 WL 
 
Nová koncetrovanější verze. Speciální prací prostředek pro sportovní a outdoorové 
oblečení. Perwoll Sport & Active s ´´Re-fresh´´ efektem odstraňuje nepříjemné pachy a 
zanechává dlouhotrvající svěží vůni dokonce i během pohybu. Navíc zachovává vlastnosti 
funkčních a membránových textilií. 
Cena: 140 Kč 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

KAPSLE NA PRANÍ: 

 
013 - Persil Color Power Bars tablety na praní 45 ks 
DOPRODEJ 
Unikátní prací tuhé kapsle na barevné prádlo. Extra účinnost proti skvrnám, 
zářivé barvy, dlouhotrvající svěžest a moderní péče o strukturu vláken.  
Výhodné XXL balení. 
Cena: 349 Kč 

 

242 - Persil Color Power Bars tablety na praní 60 ks 
 
Unikátní prací tuhé kapsle na barevné prádlo. Díky 100% prací síle Persilu 
odstraní prací tablety i ty nejodolnější skvrny již od 20 °C a zajistí zářivě čisté 
oblečení. Udržitelné kompaktní balení tyčinek zajišťuje o 97 % méně plastu* … 
Cena: 449 Kč 

 

243 - Persil Universal Power Bars tablety na praní 60 ks 
 
Unikátní prací tuhé kapsle na bílé a stálobarevné prádlo. Díky 100% prací síle 
Persilu odstraní prací tablety i ty nejodolnější skvrny již od 20 °C a zajistí zářivě 
čisté oblečení. Udržitelné kompaktní balení tyčinek zajišťuje o 97 % méně plastu. 
Cena: 449 Kč 

 026 - Weisser Riese Color Trio-Caps Aromatherapie Orchidee 16 ks 
 
Novinka ve variantě Trio-Caps! Vyzkoušejte nové kapsle na praní ve variantě 
Color od Weißer Riese v úžasném složení aromaterapie, orchideje a 
makadamového oleje. Vhodný od 20 ° C – 60 ° C 
Cena: 129 Kč 

 

003 - Waschkönig gel Black 3,305 L – 110 WL 
 
Waschkönig Black je německý prací gel pro praní tmavého a obzvláště černého prádla tak, 
aby černá byla i po mnoha vyprání opravdu černá. Účinně odstraňuje odolné skvrn z tkanin 
při nízkých teplotách, chrání je před poškozením a zanechá příjemnou vůni. Gel obsahuje 
složky, které chrání vaši pračku před usazováním vodního kamene a korozí.  
Cena: 159 kč 

 

002 - Waschkönig gel Color 3,305 L – 110 WL 
 
Waschkönig Color je německý prací gel pro barevné prádlo s formulí pro odstranění 
nečistot a skvrn již od 20 °C při zachování barev. Účinně odstraňuje odolné skvrn z tkanin 
při nízkých teplotách, chrání je před poškozením a zanechá příjemnou vůni. Gel obsahuje 
složky, které chrání vaši pračku před usazováním vodního kamene a korozí.  
Cena: 159 kč 

 

169 - Waschkönig gel Sensitiv 3,305 L – 110 WL 
 
Univerzální prací gel s jemnou vůní aloe vera, který je svým šetrným složením určený 
především pro praní dětského prádla nebo pro lidi s citlivou pokožkou. Účinně odstraňuje 
nečistoty už při nízkých pracích teplotách, nedráždí pokožku, zabraňuje opětovnému 
zašpinění textílií. Teplotní prací rozsah: 30 – 95 ºC. 
Cena: 159 kč 

 

001 - Waschkönig gel Universal 3,305 L – 110 WL 
 
Waschkönig Universal je německý prací gel pro bílé a stálobarevné prádlo s formulí pro 
odstranění nečistot a skvrn již od 20 °C při zachování barev. Účinně odstraňuje odolné 
skvrn z tkanin při nízkých teplotách, chrání je před poškozením a zanechá příjemnou vůni. 
Gel obsahuje složky, které chrání vaši pračku před usazováním vodního kamene a korozí. 
Cena: 159 kč 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

PRACÍ PRÁŠKY (SYPKÉ): 

 

148 - Ariel Professional prášek Color 7,8 kg – 120 WL 
 
Nové, ještě účinnější složení! Ariel Proffesional Color prášek na barevné prádlo. 
Jedná se o vůbec nejkvalitnější edici Proffesional určenou pro západní trh! Extra 
velké balení vystačí na 120 pracích dávek. Ariel Professional Color chrání barvy, 
účinně odstraňuje silně odolné skvrny a zajišťuje decentní svěžest.  
Aktivní již od 30°C – veškeré látky jsou aktivovány již od 30 stupňů. 
Cena: 759 Kč 

 

147 - Ariel Professional prášek Universal 7,2 kg – 120 WL 
 
Nové, ještě účinnější složení! Ariel Proffesional Universal prací prášek na bílé a světlé 
prádlo. Jedná se o vůbec nejkvalitnější edici Proffesional určenou pro západní trh! 
Extra velké balení vystačí na 120 pracích dávek. Ariel Professional na bílé prádlo 
zajišťuje brilantní čistotu, účinně odstraňuje silně odolné skvrny a dodává decentní 
svěžest. Aktivní již od 20°C – veškeré látky jsou aktivovány již od 20 stupňů. 
Cena: 759 Kč 

 

019 - Persil Professional prášek Color Excelence 7,8 kg – 130 WL 
 
Expert na zářivé barvy! Produkt Persil Color s unikátní formulí 20° svítivosti zajišťuje 
zářivou čistotu a jasné barvy. S Persil Color získají vaše textilie zpět svůj lesk. Protože 
jen čisté prádlo může skutečně zářit. Výkonný enzymový účinek odstraňuje i odolné 
skvrny, jako je červené víno. Mastnota je spolehlivě odstraněna.  
Jedná se o vůbec nejkvalitnější edici Proffesional určenou pro západní trh!  
Cena: 849 Kč 

 

122 - Persil Professional prášek Universal Excelence 7,8 kg – 130 WL 
 
Persil Professional Universal na praní světlého i stálobarevného prádla. Efektivně 
odstraňuje skvrny od tuku, ovoce, kávy, čaje nebo vína, dává prádlu příjemnou vůni. 
Zabraňuje šednutí tkanin a uchovává jejich sněhovou bělost. Díky unikátní kombinaci 
bioaktivních složek a zvýšenému obsahu enzymu proteazy má Persil výjimečnou 
schopnost odstraňování skvrn. Výrobek je šetrný k látkám, protože obsahuje složku 
změkčující vodu. Může být používán v gastronomii, hoteliérství, doma i všude tam, 
kde je potřeba efektivního odstraňování skvrn. Nejkvalitnější edice Proffesional! 
Cena: 849 Kč 

 

244 - Persil Sensitive Megaperls Aloe Vera 1,332 kg – 18 WL 
 
Šetrný prací prostředek pro citlivou pokožku. Nic není tak blízko pokožce jako praní. 
Proto Persil Sensitive Megaperls kombinuje nejlepší prací sílu s nejlepší snášenlivostí 
s pokožkou. Byl vyvinut a potvrzen* společně s dermatology jako výrobek šetrný k 
pokožce a alergiím, a proto je vhodný i jako prací prášek pro kojence a děti. Složení 
je obohaceno o hypoalergenní parfém a obsahuje uklidňující vůni aloe vera a 
přírodního mýdla.  
Cena: 175 Kč 

 

247 - Weisser Riese Megaperls Univerzální prací prášek 1,14 kg – 19 WL 
 
Vysoce účinný Weisser Riese megaperls se silným účinkem proti skvrnám. Dokonale 
čistá a dlouhotrvající svěžest prádla již od 20 °C. Obsahuje aktivní odstraňovač skvrn. 
Weisser Riese s formulí Flecken-Detektiv obsahuje speciální a inteligentní složení, 
které rozpozná i ty nejodolnější skvrny a efektivně je odstraní. Dokonale čistá a 
dlouhotrvající svěžest prádla již od 20 °C. Šetrný k Vašemu prádlu. 
Cena: 165 Kč 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

AVIVÁŽE / VŮNĚ DO SUŠIČKY: 

 

078 - Dr. Beckmann FRESH, koncentrovaný parfém na prádlo 250 ml 
 

Koncentrovaný parfém na prádlo Dr. Beckmann FRESH má vlastnosti parfému a 
aviváže. Nadčasová vůně svěžího parfému se aktivuje při každém vašem pohybu a 
zároveň prostoupí každý prostor, v kterém skladujete prádlo provoněné tímto 
parfémem. Ideální použití je spolu s míčkem do sušičky s dávkovačem. 
Cena: 89 kč 

 

138 - Dr. Beckmann Jarní vůně, koncentrovaný parfém na prádlo 250 ml 
 

Koncentrovaný parfém na prádlo Dr. Beckmann SPRING má vlastnosti parfému a 
aviváže. Nadčasová vůně svěžího parfému se aktivuje při každém vašem pohybu a 
zároveň prostoupí každý prostor, v kterém skladujete prádlo provoněné tímto 
parfémem. Ideální použití je spolu s míčkem do sušičky s dávkovačem. 
Cena: 89 kč 

 

137 - Dr. Beckmann míček do sušičky s dávkovačem + vůně jarní svěžest 50 ml 
 

Speciální míček do sušičky se postará o to, aby bylo prádlo načechrané a bez 
nevzhledných záhybů. Dávkovač v míčku během sušení uvolňuje vůni a zahalí prádlo 
do svěžího aroma. Míček lze v případě potřeby (např. změně vůně) vyprat v pračce na 
max. 40°C. 
Cena: 169 kč 

 

139 - Dr. Beckmann Růžový sen, koncentrovaný parfém na prádlo 250 ml 
 

Koncentrovaný parfém na prádlo Dr. Beckmann ROSE má vlastnosti parfému a aviváže. 
Nadčasová vůně svěžího parfému se aktivuje při každém vašem pohybu a zároveň 
prostoupí každý prostor, v kterém skladujete prádlo provoněné tímto parfémem. 
Ideální použití je spolu s míčkem do sušičky s dávkovačem. 
Cena: 89 kč 

 

079 - Dr. Beckmann SUMMER, koncentrovaný parfém na prádlo 250 ml 
 
Speciální parfém Dr. Beckmann SUMMER s příjemnou letní vůní propůjčuje Vašemu 
prádlu den za dnem dokonalou svěžest. Speciální složení se aktivuje „rozlomením“ při 
pohybu, takže okouzlující vůně nebude cítit pouze po vyprání, ale i při každém 
pohybu!  Parfém má velmi příjemnou vůni a jeho používání je velmi jednoduché. Stačí 
použít jako běžnou aviváž. Parfém je koncentrovaný. Vhodná na všechny druhy textilií. 
Cena: 89 kč 

 

071 - Lenor Vonné ubrousky do sušičky Aprilfrisch 34 ks 
 

Ubrousky do sušičky Lenor Aprilfrisch slouží nejen k provonění prádla, ale i k osvěžení 
sportovních tašek, šatních skříní, komod a botníků. Ubrousky do sušičky představují 
skvělou alternativu k aviváži.  
 
Cena: 69 kč 

 

021 - Softlan Ultra Frühlingsfrisch aviváž 1 L 
 

Aviváž Softlan Frühlingsfrisch s jarní vůní. Udrží vaše prádlo dlouho svěží a plné vůně. 
Obsahuje látky šetrné ke tkaninám, dává prádlu měkkost a dlouhotrvající svěžest. 
Usnadňuje žehlení.  
Obsah balení 1 l vystačí až na 40 pracích cyklů. 
Cena: 50 kč 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

 

032 - Softlan Ultra Traumfrisch aviváž 1 L 
 
Softlan aviváž Traumfrisch skrývá v jedné dávce neuvěřitelnou vlnu svěžesti a 
intenzivní vůně. Aviváž Softlan má koncentrované složení a nahradí 5,3 litrů klasické 
aviváže. Vyprané prádlo bude bez viditelného pomačkání a případné záhyby snadno 
vyžehlíte. Obsah balení 1 l vystačí až na 40 pracích cyklů. 
Cena: 50 kč 

 

160 - Softlan Ultra Vanille & Orchidee aviváž 1 L 
 
Softlan aviváž s vůní vanilky a orchideje předčí všechna vaše očekávání. Koncentrovaná 
aviváž i při malém dávkování provoní prádlo sladkou vanilkou a exotickou orchidejí. 
Předností aviváže Softlan není jen omamná vůně, ale i speciální formule pro ochranu 
vláken. 
Cena: 50 kč 

 

159 - Softlan 3D Ultra Weich & Mild Sensitiv aviváž 1 L – nové složení (45 dávek) 
 
Nové vylepšené 3D složení, 5 pracích dávek navíc! Aviváž Softlan Weich & Mild Sensitiv 
je mimořádně šetrná k alergické pokožce. Hypoalergenní složení aviváže respektuje 
vysoké nároky citlivé pokožky a nedráždí pokožku ani těch nejmenších dětí. Oblečení 
zůstává měkké, hebké a lehce provoněné. 
Cena: 50 kč 

 

022 - Softlan 3D Ultra Windfrisch aviváž 1 L – nové složení (45 dávek) 
 
Nové vylepšené 3D složení, 5 pracích dávek navíc! Softlan aviváž s vůní svěžího vánku prostoupí 
oblečení dlouhotrvajícím aroma a dodá mu neuvěřitelnou měkkost. Prádlo voní stejně, jako 
kdybyste ho nechali schnout venku v jarním vánku. Při každém pohybu vás zahalí jemná vůně 
čistoty. Necháte se okouzlit? Díky 3D technologii vůní a obsaženým vonným kapslím se vůně 
průběžně uvolňují. Díky tomu bude prádlo vonět čerstvě vyprané až po dobu 30 dnů. 

Cena: 50 kč 

 

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY: 

 

168 - Bris Antibakteriální vlhčené ubrousky 100 ks 
 
Univerzální antibakteriální čistící ubrousky.Poskytují ochranu pro vás a vaše děti před 
nebezpečnými bakteriemi. Díky svému speciálnímu antiseptickému složení zabraňují 
usazování nebezpečných bakterií na Vaši pokožce a tím ji chrání. Antibakteriální ubrousky 
jsou praktické  při použití v domácnosti,ve škole,na dětských hřištích, v nemocnicích atd. 
Dermatologicky testované. Vhodné pro citlivou pokožku. Extra jemné a příjemné díky své 
vysoké kvalitě požitého materiálu. 
Efektivní čištění hladkých povrchů využití v kuchyni, koupelně, wc apod. Příjemná vůně. 

Cena: 69kč 

 

237 - Deluxe Schaum Backofen – čistící pěna na trouby, grily a sporáky 500 ml 
 
Aktivní čistící pěna zajišťuje důkladné čištění trouby, grilů, pečicích plechů, varných 
desek i hrnců a pánví. 
 
 
Cena: 59 kč 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

 

238 - Deluxe Schaum Teppich – čistící pěna na koberce 500 ml 
 
Aktivní čistící pěna proniká hluboko do tkanin a rozpouští nečistoty a odstraňuje 
skvrny. Koberce získávají své původní barvy a příjemnou vůni. 
 
 
Cena: 59 kč 

 

086 - G&G Čistící přípravek na koupelny 1 L 
 
Velmi účinný čistící prostředek na koupelny. Perfektně vyčistí všechny povrchy a 
armatury v koupelně. Snadno čistí všechny povrchy v koupelně a zbavuje je vodního 
kamene a usazenin.  Přináší hygienickou čistotu a svěží vůni. 
 
Cena: 55kč 

 

239 - Glanz Meister Glasreiniger Alkohol und Zitrone – čistič skel proti zamlžování 1 
L 
 
Čistič skel, oken a zrcadel s nano technologií proti zamlžování, s vůní citronu, v 
rozprašovači. Účinně odstraňuje nečistoty , nezanechává šmouhy, zpomaluje 
usazování nečistot a usnadňuje opětovné čištění povrchu. Zamezuje zamlžování 
skleněných povrchů. 
Cena: 63 kč 

 

076 - Waschkönig čistič pračky v tabletách A2 
 
Čistící tablety do pračky se složkou aktivního kyslíku: 
Ochrana před vodním kamenem, Zanechává pračku čistou a svěží, Neutralizuje 
pachy, Prodloužení životnosti pračky, Ekologické - šetrné k Vám i životnímu prostředí 
Cena: 55 kč 

 

077 - Glanz Meister čistič myčky v tebletách A2 
 
Vysoce kvalitní čisticí tablety do myčky nádobí, které díky síle aktivního kyslíku 
dokonale odstraní zbytky čisticích prostředků a mastnoty. Odstraňují vodní kámen a 
neutralizují pachy. Čistí mechanické díly myčky a tím prodlužuje její životnost. 
Cena: 55 kč 

PYTLE NA ODPADKY: 

 236 - Deluxe Müllbeutel pytle na odpadky 60 L – 10 ks 
 
Jedinečné pytle vyrobené z velmi pevné fólie odolné proti roztržení jsou určeny pro 
sběr a přepravu velkého množství odpadků. Tašky jsou velmi odolné a netrhají se ani 
při velkém zatížení. Vyrobeno v černé barvě. Obsah: 10 ks 
Cena: 30 Kč 

 241 - G&G Zatahovací pytle na odpadky s držadlem 25 L – 30 ks 
 
Velice praktické a kvalitní zatahovací pytle na odpadky s držadly. Pytel na odpadky 
lze zavázat a jednoduše přenášet. Pytle s pohodlným držadlem odolné proti roztržení 
a voděodolný. Obsah: 30 ks 
Cena: 33 kč 

 

240 - G&G Zatahovací pytle na odpadky s držadlem 50 L – 20 ks 
 
G&G zatahovací pytle na odpadky o objemu 50 litrů oceníte na úklid zvířecích klecí i 
pro skladování oblečení a dalších věcí. Zatahovací pytle na odpadky uzavřou nevábně 
vonící obsah a zamezí rozsypání odpadků při jejich přenášení. Obsah: 20 ks 
Cena: 30 kč 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

SPRCHOVÉ GELY: 

 

102 - Elkos Citrónová tráva & Limetka sprchový gel 300 ml 
 
Jemné složení sprchového gelu Elkos s výtažky citrónové trávy a limetky šetrně 
vyčistí Vaši pokožku a zachová ji hedvábně jemnou. Příjemná citrusová vůně oživuje 
smysly a zajišťuje příjemný požitek ze sprchování. Vybrané účinné látky pomáhají 
uchovávat přirozenou hydrataci pokožky. 
Cena: 33 Kč 

 

121 - Elkos MED & MLÉKO sprchový krém 300 ml 
 
Jemné složení sprchového gelu Elkos s výtažky medu a mléka šetrně vyčistí Vaši 
pokožku a krásně ji zvláční. Sladká vůně medu Vás doslova učaruje a přenese na 
dovolenou k moři. Vybrané účinné látky pomáhají uchovávat přirozenou hydrataci 
pokožky. 
Cena: 31 kč 

 

103 - Elkos Men Cool Sensation 5v1 sprchový gel s mentolem 300 ml 
 
Elkos For Men sprchový gel 300 ml Cool Sensation 5v1 vhodný na tělo, obličej, vlasy, 
holení a hydrataci s osvěžující vůní mentolu. Cenný pečující komplex s hydratačním 
glycerinem. 94 % použitých ingrediencí je přírodního původu. S příjemnou mužnou 
povzbuzující vůní Dermatologicky testováno. 
Cena: 39 kč 

 

089 - Elkos Mléko & Kokos sprchový krém 300 ml 
 
Jemný sprchový krém s mléčným proteinem a extraktem z kokosu. Krémový 
sprchový gel Elkod Milch & Kokos je špičkovým produktem, který poskytuje jemnou a 
hydratační péči o vaši pokožku. Tento sprchový gel je navržen tak, aby dokonale čistil 
a zároveň hydratoval vaši pokožku, a to díky výběru kvalitních složek. 
Cena: 33 kč 

 

166 - Elkos Mořský vánek sprchový gel 300 ml 
 
Jemné složení sprchového gelu Elkos s výtažky mořských řas šetrně vyčistí Vaši 
pokožku a zachová ji hedvábně jemnou. Ovocná vůně oživuje smysly a zajišťuje 
příjemný požitek ze sprchování. Vybrané účinné látky pomáhají uchovávat 
přirozenou hydrataci pokožky.  
Cena: 31 kč 

 

081 - Elkos Soft Care sprchový krém s extraktem z bavlny 300 ml 
 
Sprchový krém Elkos Soft Care s mlékem a výtažkem z bavlny jemně a šetrně čistí 
pokožku a učiní ji krásně hebkou. Jemná a ne přehnaně intenzivní vůně oživuje 
smysly a zaručuje tak příjemný požitek ze sprchování. Vybrané účinné látky pomáhají 
uchovávat přirozenou hydrataci pokožky.  
Cena: 31 kč 

 

 

 

 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

ŠAMPONY: 

 

216 - Elkos Premium šampon s kokosovou vodou pro normální vlasy 250 ml 
DOPRODEJ 
Elkos premium šampon s kokosovou vodou intenzivně vyživuje vlasy od konečku, 
dodává jim vlhkost a chrání je před vysycháním.. Vlasy a pokožka hlavy budou krásně 
zklidněné a plné nové síly. krémové složení s kokosovou vodou, chrání vlasy před 
vysycháním, rozmazluje smysly při sprchování, s exotickou vůní kokosu. 
Cena: 20 Kč 

 

029 - Elkos Premium šampon s manukovým medem pro poškozené vlasy 250 ml 
DOPRODEJ 
 
Elkos premium posilující šampon s extraktem přírodního manukového medu dodá 
Vašim poškozeným a lámavým vlasům sílu a jemně o ně pečuje. Díky tomu budou 
výsledkem dokonalé, vláčné a zdravě vypadající vlasy. 
 
Cena: 20 Kč 

 

233 - Syoss šampon Color 440 ml 
 
Syoss Color šampon chrání barvené a melírované vlasy až 12 týdnů před vyblednutím 
s kvetoucím květem a aminovým komplexem. Cílem Syoss je nabídnout vám kvalitu 
salonu, kterou si vaše vlasy zaslouží.  
 
Cena: 89 Kč 

 

229 - Syoss šampon Keratin 440 ml 
 
Syoss šampon keratin – keratinový šampon pro slabé a lámavé vlasy s modrým 
lotosem. Cílem Syoss je nabídnout vám kvalitu salonu, kterou si vaše vlasy zaslouží.  
 
 
Cena: 89 Kč 

 

231 - Syoss šampon Men Power 440 ml 
 
Syoss Men Power Shampoo – posilující pánský šampon s vysoce výkonným složením 
pro normální vlasy. Cílem Syoss je nabídnout vám kvalitu salonu, kterou si vaše vlasy 
zaslouží. 
 
Cena: 89 Kč 

 

232 - Syoss šampon Moisture 440 ml 
 
Šampon Syoss Moisture je hydratační šampon s kaede mízou pro suché a oslabené 
vlasy. Cílem Syoss je nabídnout vám kvalitu salonu, kterou si vaše vlasy zaslouží. 
 
 
Cena: 89 Kč 

 

234 - Syoss šampon Renew 7 440 ml 
 
Šampon Syoss Renew 7 – Hair Repair šampon proti 7 druhům poškození vlasů s vodní 
lilií. Cílem Syoss je nabídnout vám kvalitu salonu, kterou si vaše vlasy zaslouží. 
 
 
Cena: 89 Kč 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

 

230 - Syoss šampon Repair 440 ml 
 
Šampon Syoss Repair – Hair Repair šampon pro poškozené a suché vlasy s řasou 
Wakame. Cílem Syoss je nabídnout vám kvalitu salonu, kterou si vaše vlasy zaslouží. 
 
 
Cena: 89 Kč 

 

228 - Syoss šampon Volume 440 ml 
 
Šampon Syoss Volume – šampon pro objem s protiplotýnkovým efektem pro jemné a 
ploché vlasy. Cílem Syoss je nabídnout vám kvalitu salonu, kterou si vaše vlasy 
zaslouží. 
 
Cena: 89 Kč 

 

PŘÍPRAVKY DO MYČKY: 

 

035 - Dreft Platinum kapsle do myčky 86 ks 
 
Vysoce kvalitní gelové kapsle do myčky s inovativním složením a výborným 
čistícím účinkem již od nízkých teplot. Výhodné balení 86ks. Západní verze kapsli 
JAR Platinum. Za nás jednoznačně nejlepší kapsle, které jsme vyzkoušeli. 
 
Cena: 469 Kč 

 

077 - Glanz Meister čistič myčky v tebletách A2 
 
Vysoce kvalitní čisticí tablety do myčky nádobí, které díky síle aktivního kyslíku 
dokonale odstraní zbytky čisticích prostředků a mastnoty. Odstraňují vodní 
kámen a neutralizují pachy. Čistí mechanické díly myčky a tím prodlužuje její 
životnost. 
Cena: 55 kč 

 

115 - Glanz Meister sůl do myčky nádobí + Zinek 1,2 kg 
 
Hrubozrnná sůl do myčky s obsahem zinku změkčuje vodu a tím usnadňuje mytí 
s menší spotřebou mycího prostředku. Speciální složení se zinkem navíc 
zabraňuje usazování vodního kamene a rzi uvnitř myčky nádobí. V praktickém 
uzavíratelném obalu. 
 
Cena: 59 Kč 

 

087 - Glanz Meister TOTAL ACTION leštidlo do myčky 920 ML 
 
Leštidlo do myčky nádobí pro zářivě čisté nádobí s 3x silnějším složením. 
Perfektní leštidlo, můžeme jenom doporučit. 
 
 
Cena: 69 Kč 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

 

008 - Glanz Meister vůně do myčky – citron 
 
Vůně do myčky Glanz Meister dokonale odstraňují nepříjemné pachy uvnitř 
myček nádobí a současně uvolňují příjemné aroma, která vydrží až 60 dní. 
Použití: zavěste do myčky  
 
Cena: 29kč 

 

009 - Glanz Meister vůně do myčky – máta 
 
Vůně do myčky Glanz Meister dokonale odstraňují nepříjemné pachy uvnitř 
myček nádobí a současně uvolňují příjemné aroma, která vydrží až 60 dní. 
Použití: zavěste do myčky  
 
Cena: 29kč 

 

010 - Glanz Meister vůně do myčky – zelené jablko 
 
Vůně do myčky Glanz Meister dokonale odstraňují nepříjemné pachy uvnitř 
myček nádobí a současně uvolňují příjemné aroma, která vydrží až 60 dní. 
Použití: zavěste do myčky  
 
Cena: 29kč 

 

PŘÍPRAVKY NA RUČNÍ MYTÍ NÁDOBÍ: 

 

225 - G&G Citrus gel na mytí nádobí 1 L 
 
Velice oblíbený gel na mytí nádobí se svěží vůní citrónu. Bez námahy účinně 
odstraní tuky i zbytky škrobu. S rychleschnoucí formulí – pro zářivě čisté nádobí. 
Snášenlivost pokožky dermatologicky potvrzena. 
 
Cena: 44 Kč 

 

135 - Glanz Meister gel na mytí nádobí Sensitive Hypoallergen – 1,2 L 
 
GlanzMeister prostředek na mytí nádobí s hypoalergenním složením. Výrobek je 
ideální pro osoby s mírnou a citlivou pokožkou se sklonem k alergiím. 
 
Cena: 54 Kč 

 

157 - Gut & Gunstig Houbičky na nádobí 6 ks 
 
Velice kvalitní houbičky na ruční mytí nádobí. Šetrně myjí všechny druhy nádobí. 
Velmi savé. Příjemně se drží v ruce. Výhodné balení! 
 
Cena: 16 Kč 

 

221 - Pril Limited Edition gel na mytí nádobí Hygienische Frische – 450 ML 
 
Velmi kvalitní německý prostředek na nádobí s vysokou odmašťovací schopností 
a svěží vůní eukalyptu. Limitovaná edice! 
 
 
Cena: 40 Kč 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

NÁPLASTI: 

 

235 - Elkos náplasti – elastické 10 ks 
 
Kvalitní německé náplasti Elkos – elastické. Vyznačují se perfektní flexibilitou, 
která se perfektně přizpůsobí tvaru pokožky. Prodyšné. 
Balení obsahuje 10 kusů / 10 x 6 cm 
 
Cena: 39 Kč 

 

227 - Elkos náplasti – klasické 10 ks 
 
Kvalitní německé náplasti Elkos – klasické. Náplasti jsou prodyšné a velmi 
odolné. 
Balení obsahuje 10 kusů / 10 x 6 cm 
 
Cena: 21 Kč 

 

226 - Elkos náplasti – sensitiv pro citlivou pokožku 20 ks 
 
Kvalitní německé náplasti Elkos – sensitiv. Náplasti jsou prodyšné, hypoalergenní 
a jsou obzvláště šetrné k pokožce. 
Balení o obsahu 20 ks proužků po 2 velikostech 
 
Cena: 21 Kč 

 

246 - Tabaluga náplasti pro děti 30 ks 
 
Německé náplasti pro děti s legračními motivy. 30 proužků ve 2 různých 
velikostech, prodyšný, odpuzující špínu a vodu s legračními tabalugskými 
motivy. Kompatibilita s kůží dermatologicky potvrzena. 
 
Cena: 31 Kč 

 

ODSTRAŇOVAČE SKVRN / BĚLIDLA: 

 

047 - Waschkönig Oxy Kraft práškový odstraňovač skvrn Color 750 g 
 
Waschkonig Oxy Kraft Fleckentferner je ideální pomocník při odstraňování zaschlých a odolných 
skvrn. Aktivní formule obsažená v nové generaci odstraňovače skvrn zajišťuje efektivní odstranění 
odolných a zašlých skvrn. Může být použit buď jako přísada do prášku, nebo se nanáší přímo na 
skvrny. Vhodný pro praní a namáčení barevných i bílých textílií. Neobsahuje chlór, takže je bezpečný 
pro tkaniny. 
Účinkuje již při nízkých teplotách. Země původu: Německo   Balení: 750 g 

  
Cena: 85kč 

 

048 - Waschkönig Oxy Kraft práškové bělidlo a odstraňovač skvrn Weis 750 g 
 
Waschkonig Oxy Kraft Bleichmittel je ideální pomocník při odstraňování zaschlých a odolných skvrn. 
Aktivní formule obsažená v nové generaci odstraňovače skvrn zajišťuje efektivní odstranění 
odolných a zašlých skvrn z bílé látky a obnovuje jejich sněhobílou bělost. Může být použit buď jako 
přísada do prášku, nebo se nanáší přímo na skvrny. Vhodný pro praní a namáčení. Neobsahuje 
chlór, takže je bezpečný pro tkaniny. 
Účinkuje již při nízkých teplotách. Země původu: Německo   Balení: 750 g 

 
Cena: 85kč 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

 

049 - Waschkönig Oxy Kraft gelový odstraňovač skvrn COLOR 1,5 L 
 
Gelový odstraňovač skvrn na barevné prádlo 
Waschkonig Oxy Kraft obsahuje aktivní kyslík, který intenzivně působí a odstraňuje zaschlé i odolné 
skvrny na prádle. Velmi účinný na skvrny od kávy, čaje, džusu, vína, trávy, bláta, ovoce, zeleniny, 
coly, inkoustu apod. Vhodné pro bílé i barevné prádlo. Vhodný pro praní, namáčení i ruční praní. 
Neobsahuje chlor, čímž se stává šetrný pro barevné prádlo. Nepoužívejte na vlnu, hedvábí a kůži. 
Země původu: Německo   Balení: 1,5 L 

 
Cena: 85kč 

 

050 - Waschkönig Oxy Kraft Bleichmittel gelové bělidlo a odstraňovač skvrn WEIS 1,5 L 
 
Gelový odstraňovač skvrn na bílé prádlo s bělicím účinkem. 
Waschkonig Oxy Kraft obsahuje aktivní kyslík, který krásně vyběluje prádlo a intenzivně působí na 
zaschlé a odolné skvrny na prádle. Velmi účinný na skvrny od kávy, čaje, džusu, vína, trávy, bláta, 
ovoce, zeleniny, coly, inkoustu apod. Vhodné pro bílé prádlo. Vhodný pro praní, namáčení i ruční 
praní. Neobsahuje chlor, čímž se stává šetrný pro vaše prádlo. Nepoužívejte na vlnu, hedvábí a kůži. 
Země původu: Německo   Balení: 1,5 L 
 

Cena: 85kč 

 

105 - Waschkönig Ubrousky proti zabarvení prádla 20 ks 
 
Waschkönig ubrousky proti zabarvení prádla chrání vaše oblečení – umožňuje prát bez 
třídění. Pro maximální ochranu před nežádoucímu obarvením během praní a zachování 
zářivých barev vašeho oblečení.  Zabraňují nežádoucímu přenosu barev a špíny z oblečení 
na oblečení a vy tak můžete prát všechny barvy dohromady. Vhodné i pro sušičky.  
 
Cena: 55kč 

 

 

 

WC ČISTIČE / ZÁVĚSKY: 

 

107 - WC Meister závěska do WC Alpen Frisch 45 g – barvící 
 
WC Meister Aktiv Kraft čisticí závěs do WC se svěží vůní oceánu. Díky svému 
inovativnímu složení zajišťuje desinfekci a osvěžující čistotu Vaší toalety spolu s 
příjemnou vůní. Barvící. 
 
Cena: 30 Kč 

 

173 - WC Meister závěska do WC Tropischer Wald 45 g – barvící 
 
WC Meister Aktiv Kraft čisticí závěs do WC se svěží vůní tropického lesa. Díky 
svému inovativnímu složení zajišťuje desinfekci a osvěžující čistotu Vaší toalety 
spolu s příjemnou vůní. Barvící. 
 
Cena: 30 Kč 



NĚMECKÁ DROGERIE 

tel: +420 720 154 634 email: info@drogerie-de.cz www.drogerie-de.cz 

 

067 - WC Meister závěska do WC citron 45 g 
 
WC Meister Aktiv Kraft čisticí závěs do WC se svěží vůní citronu. Díky svému 
inovativnímu složení zajišťuje desinfekci a osvěžující čistotu Vaší toalety spolu s 
příjemnou vůní. 
 
Cena: 25 Kč 

 

072 - WC Meister závěska do WC exotické květy 45 g 
 
WC Meister Aktiv Kraft čisticí závěs do WC s úžasnou exotickou vůni květin. Díky 
svému inovativnímu složení zajišťuje desinfekci a osvěžující čistotu Vaší toalety 
spolu s příjemnou vůní. 
 
Cena: 25 Kč 

 

100 - WC Meister závěska do WC levandule 45 g 
 
WC Meister Aktiv Kraft čisticí závěs do WC se svěží vůní levandule. Díky svému 
inovativnímu složení zajišťuje desinfekci a osvěžující čistotu Vaší toalety spolu s 
příjemnou vůní. 
 
Cena: 25 Kč 

 

101 - WC Meister závěska do WC máta 45 g 
 
WC Meister Aktiv Kraft čisticí závěs do WC se svěží vůní máty. Díky svému 
inovativnímu složení zajišťuje desinfekci a osvěžující čistotu Vaší toalety spolu s 
příjemnou vůní. 
 
Cena: 25 kč 

 

068 - WC Meister závěska do WC ocean 45 g 
 
WC Meister Aktiv Kraft čisticí závěs do WC se svěží vůní oceánu. Díky svému 
inovativnímu složení zajišťuje desinfekci a osvěžující čistotu Vaší toalety spolu s 
příjemnou vůní. 
 
Cena: 25 Kč 

 

Petr Irsa 
tel: +420 606 066 221 
tel: +420 720 154 634 
e-mail: yrvein@centrum.cz 
e-mail: info@drogerie-de.cz 

WWW.DROGERIE-DE.CZ 

 

 

mailto:yrvein@centrum.cz
mailto:info@drogerie-de.cz
http://www.drogerie-de.cz/

